EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K24722001V
2. Data e Regjistrimit 22/11/2002
3. Emri i Subjektit START BUS KORCA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/1996
6. Kohézgjatja Nga: 18/09/1996
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Korce quge KORCE Lagjja 9, Rruga Kigo Greco, Godina
nr.4, Hyrja 1.
8. Kapitali 1.300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1.300,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te
huaj brenda e jashte vendit,hapje e agjensive turistike brenda
dhe jashte vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Bardhyl Mete

Nga: 13/06/2018 Deri: 13/06/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ne marrdhenie me te tretet shogeria do te perfagesohet nga z.
Hasanlbrahimi dhe z. Bardhyl Mete

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Hasan Ibraimi

Nga: 03/08/2020 Deri: 03/08/2025

13. Procedura e'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ne marrdhenie me te tretet shogeria do te perfagesohet nga z.
Hasan Ibrahimi dhe z. Bardhyl Mete

14. Administratori/ét
14.1 Afati i emérimit

Endri Lici

Nga: 03/08/2020 Deri: 03/08/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ne marrdhenie me te tretet shoqeria do te perfagesohet nga z.
Hasan Ibrahimi dhe z. Bardhyl Mete
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16. Ortakét [lirGjata
16.1 Vlera e kapitalit Para: 76.440,00 Natyre:
16.2 Numri i pjesé€ve 76,44
16.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 5,88

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Ortakét ArjantDuro
17.1 Vlera e kapitalit Para: 76.570,00 Natyre:
17.2 Numri i pjesé€ve 76,57
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,89

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

18. Ortakét BardhylMete
18.1 Vlera e kapitalit Para: 76.440,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 76,44
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,88

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

19. Ortakét SotirPinderi
19.1 Vlera e kapitalit Para: 76.310,00 Natyre:
19.2 Numiri i pjeséve 76,31
19.3 Pjesémarrja né perqgindje (%) 5,87

- T¢ pérfagésuarit; (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

20. Ortakét FatosCako
20.1 ' Vlera e kapitalit Para Natyre:
20.2° Numri i pjeséve 153,01
20.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 11,78

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

21. Ortakét AlbanIbraimi
21.1 Vlera e kapitalit Para: 76.310,00 Natyre:
21.2 Numri i pjeséve 76,31
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21.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 5,87

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

22. Ortakeét Hasanlbraimi
22.1 Vlera e kapitalit Para: 200.200,00 Natyre:
22.2 Numri i pjeséve 154,00
22.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 11,81

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

23. Ortakét SaliTérpollari
23.1 Vlera e kapitalit Para: 76.310,00 Natyre:
23.2 Numri i pjeséve 76,31
23.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 5,87

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

24. Ortakeét BarjamLi¢i
24.1 Vlera e kapitalit Para: 76.375,00 Natyre:
24.2 Numri i pjeséve 76,38
24.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 5,88

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetem nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

25. Ortakeét AnderaTrepollari
25.1 Vlera e kapitalit Para: 76.310,00 Natyre:
25.2 Numri i pjeséve 76,31
25.3  Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 5,87

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

26. Ortakét VeliBezati
26.1 Vlera e kapitalit Para: 76.570,00 Natyre:
26.2 Numri i pjeséve 76,57
26.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,89

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)

27. Ortakét EndriLigi
27.1 Vlera e kapitalit Para: 76.375,00 Natyre:
27.2 Numri i pjesé€ve 76,38
27.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,88

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

28. Ortakét GjergjiBella
28.1 Vlera e kapitalit Para: 589,00 Natyre:
28.2 Numri i pjeséve 76,57
28.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,89

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

29. Ortakét EraldiGjolla
29.1 Vlera e kapitalit Para: 76.440,00 Natyre:
29.2 Numri i pjeséve 76,44
29.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,88

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

30. Ortakét ArmandiKoll¢inaku
30.1 Vlera e kapitalit Para: 76.310,00 Natyre:
30.2 Numri i pjeséve 76,31
30.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 5,87

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

31. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Korce Korge KORCE Mjeti me targa AA 470 PT. Korce
Kor¢e KORCE Mjeti me targa AA 417 OR. Korce Korge
KORCE Mjeti me targa AA 315 PG. Korce Korce KORCE
Autobuz me targa KO 78 13 B. Korce Korce KORCE
Autobuz me targa AA 720 CS. Korce Korge KORCE
Autobuz me targa AA 860 JD. Korce Korce KORCE Mjeti
me targa AA 086 SD. Korce Kor¢e KORCE Mjeti me targa
AA 532 OR. Korce Kor¢e KORCE Mjeti me Targa AA 887
UO Korce Korce KORCE Mjeti me targa AA 177 NR.
Korce Korge KORCE Mjeti me targa AA 396 NL. Korce
Kor¢ge KORCE Mjeti me targa AA 360 PG. Korce Korge

4




KORCE Mjeti me Targa AB 809 BE Korce Kor¢ge KORCE
TE ISH AGJENSIA E UDHETAREVE Korce Korge
KORCE Autobuz me targa AA 385 LE. Korce Korge
KORCE Mjeti me targa AA 046 XG. Korce Korce KORCE
Mjeti me targa AA 835 RI. Korce Kor¢e KORCE Autobuz
me targa AA 402 DL. Korce Korge KORCE Mjeti me targa
AA 248 PY. Korce Korge KORCE Mjeti me targa AA 257
OR. Korce Korce KORCE Mjeti me targa AA 403 XK.
Korce Korge KORCE Mjeti me Targa AA 059 TP Korce
Kor¢e KORCE Autobuz me targa AA 427 GR. Korce Korge
KORCE Autobuz me targa AA.730 DL. Korce Korge
KORCE Mjeti me targa AA 453 UN. Korce Korce KORCE
Autobuz me targa AA 484°AB. Korce Korge KORCE Mjeti
ma Targa AA 075 MT Korce Kor¢ce KORCE Mjeti me targa
AA 040 VU. Korce Korge KORCE Mjeti me targa AA 127
MG. Korce Kor¢e” KORCE Mjeti me targa AA 812 XD.

32. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: START BUS KORCA SHPK
E-Mail: startbuskorca@gmail.com
Telefon: 0692046378 082251036

33. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051721-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/09 | Numridi Vendimit: 15910, Gjykata:Rréshen

/1996 | Data e regjistrimit ;18.09.1996. Emri i subjektit : START KORCA. Forma ligjore :Sh.p.k.
Data e themelimit :25.08.1996. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia :Lagjja 18, Bulevardi
"Gjergj Kastrioti", pll.9/6,Korce. Kapitali :130.000 leke. Objekti :Sherbim interurban dhe
urban te udhetareve vendas e te huaj, brenda dhe jashte vendit. Perfagesuesi ligjor
:Z.Romeo Saragci. Ortaket :z.Benito Azizi 7.692%, z.Hasan Ibrahimi 7.692%, z.Romeo
Saraci 3.846%, z.Piro Saragi 3.846%, z.Gjergji Bello 7.692%, z.Gézim Dvorani 7.692%,
z.Bujar Gjata 7.692% , z.Gjergji Cobo 9.692%, z.Artan Hamzaj 7.692%, z.Bardhyl Meta
7.692%, z.Maksi Marko 7.692%, z.Pandi Beba 3.846%, z.Piro Nasto 3.846%, z.Agron
Mugollari 7.692%, Skénder Feka 7.692%.

Lista e Dokumenteve:

R-MIX-EL-26.11.2007 (60).pdf

2. 16/12 | Numri i Vendimit:15910/1, Gjykata: Tirane
/2003 | Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve date 25.06.2003 ne te cilen eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058EC96-3974-4AD2-BF30-141C88F56031

vendosur: 1.Shitja e kuotave dhe largimi i ortakeve: Maksi Marko, Romeo Saragi, Veli
Lenja, Flamur Duro,Gezim Dvorani, Gjergji Cobo, Reshat Mucollari, Bardhyl Meta, Bujar
Gjata. 2.Lejimi i blerjes se kuotave per tu bere ortak nga:Fatos Gjata, Albert Nika, Anesti
Pideri, Sali Terpollari, Andrea Terpollari, Nazmi Ibrahimi, Irfan Kollcinakun. Shogeria
zoterohet nga: z.Benito Azizi 11.78%, z.Hasan Ibrahimi 11.78%, z.Gjergji Bello 11.78%,
z.Bujar Gjata 5.88%, z.Bardhyl Meta 5.88%, z.Gjergj Cobo 5.88%, z.Fatos Gjata 5.88%,
z.Albert Nika 11.78%, z.Anesti Pideri 5.87%, z.Sali Terpollari 5.87%, z.Andrea Terpollari
5.87% , z.Nazmi Ibrahimi 5.87%, z.Irfan Kollcinakun 5.87%. :Benito Azizi,gjergji Bello,
Albert Nika, Hasan Ibrahimi, Bardhyl Meta, Gjergji Cobo nga te cilet z.Benito Azizi eshte
administratori. 3.Ndryshimi i emrit te shogerise ne : "START BUS KORCA". 4. Emerimi si
administratore:z.Benito Azizi, z.Gjergji Bello, z.Albert Nika, z.Hasan Ibrahimi, z.Bardhyl
Meta, z.Gjergji Cobo nga te cilet z.Benito Azizi eshte administratori.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (60).pdf

3. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:15910/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve date13.03.2007, ne te cilen eshte
vendosur: 1.Shkarkimi i administratorit z.Benito Azizi. 2.Miratimi 1 doreheqjes se
z.Gjergji Bello. 3.Zgjidhen si administratore :z.Andrea Terpollari dhe z. Bujar Gjata.
4.Administratori 1 shogerise ne marredhenie me te tretet eshte z.Bardhyl Mete.
Administratore te shogerise jane : z.Albert Nika, z.Hasan Ibrahimi, z.Gjergji Cobo,
z,Bardhyl Meta, z.Andrea Terpollari , z.Bujar Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (60).pdf

26/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-124574-03-08

Emri i subjektit ishte ("START BUS KORCA") u be ("START BUS
KORCA' SHPK")

Numri‘i Aksioneve ishte "100,00" u be "130,00"

Data ¢ Themelimit ‘ishte "25/08/1996" u be "16/12/2003"

Vlera e Aksionit ishte "1.300,00" u be "1.000,00"

Telefon ishte (") u be (""0692046378")

Data e Themelimit ishte "25/08/1996" u be "16/12/2003"
Objekti ishte ("Sherbim interurban dhe urban te udhetareve vendas e te huaj,
brenda dhe jashte vendit.") u be ("Transport interurban dhe urban
udhetaresh vendas dhe te huaj brenda e jashte vendit')

Emri Tregtar ishte ("START BUS KORCA") u be ("START BUS

KORCA SHPK")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bujar Gjata") Numri i aksioneve "7,64
Perqindja ne kapital "5,88 Kontributi ne para "7.640,00

eshte shtuar ortaku: ("Irfan Koll¢inaku') Numri i aksioneve "7,63
Pergindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "7.630,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058EC96-3974-4AD2-BF30-141C88F56031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058EC96-3974-4AD2-BF30-141C88F56031

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "5,87
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "5,88
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "5,88
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("11,78")
Kane ndryshuar te dhenat per
("11,78") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

("Rajmond Sojati')

("Gjergji Cobaj")

("15.314,00")

("Nazmi Brahimllari')

Kontributi ne para "7.630,00
Kontributi ne para "7.640,00

Kontributi ne para "7.640,00

("Gjergji Cobaj")
("Irfan Kollginaku")
("NAZMI IBRAHIMI")
("Bujar Gjata")

("Gjergji Bello")

u be
("Gjergji Bello")

u be ("11,64")
("Gjergji Bello")

("15’13")

("Andrea Terpollari")

Kontributit ishte ("7.631,00") u be (
Kane ndryshuar te dhenat per ("Andrea Terpollari")

ishte ("5,87") u be (""7,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sali Terpollari")

ishte ("7.631,00") ube ("7.630,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per. ("Sali Terpollari")

ishte ("5,87") u be ("7,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anesti Pinderi")

ishte ("7.644,00") u be ("7.630,00'")
Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Anesti Pinderi")

ishte ("5,88") u be ("5,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anesti Pinderi")

ishte ("5,88") u be ("7,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Mete")

ishte ("7.644,00") u be ("7.640,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Mete")

ishte ("5,88") u be ("7,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benito Azis")
("15.314,00") u be ("'15.130,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benito Azis")

ishte ("11,78") u be ("11,64")

Kane ndryshuar te dhenat per
("11,78") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("7.644,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("5,88") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("15.314,00") u be

("Benito Azis")

("15’13")

("Fatos Gjata")

("7.640,00')

("Fatos Gjata")

("7’64")

("Albert Nika")
("7.650,00")

Numri i aksioneve "7,63

Numri 1 aksioneve "7,64

Numri 1 aksioneve "7,64

,; Vlera e Kontributit

("15.130,00")

, P€rqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e
'7.630,00")
, Numri i aksioneve
, Vlera e Kontributit
, Numri i aksioneve
, Vlera e Kontributit
, Pérqindja e Kapitalit
, Numri 1 aksioneve
, Vlera e Kontributit
, Numri i aksioneve
, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Numri 1 aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit ishte




Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Nika") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,78") u be ("5,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Nika") , Numri 1 aksioneve ishte
("11,78") u be ("7,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.314,00") u be ("15.130,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("11,78") u be ("11,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Numri i aksioneve
ishte ("11,78") u be ("15,13")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Benito Azis"') Nga data ""16/12/2003
eshte larguar administratori: (""Hasan Ibraimi'’)

eshte larguar administratori: ("Bujar Gjata')

eshte larguar administratori: (""Bardhyl Mete"')

eshte larguar administratori: (""Albert Nika"')

eshte larguar administratori: (""Andrea Terpollari”)

eshte larguar administratori: (""Bujar Gjata")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135685-04-08
Vlera e Kapitalit ishte "130.000,00" u be ""1.300.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "130,00" u be ""1.300,00"
Data e Themelimit ishte "16/12/2003" u be ""18/09/1996"
Data e Themelimit ishte "16/12/2003" u be ""18/09/1996"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Irfan Koll¢inaku') Numri i aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
eshte shtuar ortaku: ("Gjergji Bella") Numri i1 aksioneve "153,14
Perqindja ne kapital "11,78 Kontributi ne para "153.140,00
eshte shtuar ortaku: ("'Sali Térpollari') Numri 1 aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
eshte shtuar ortaku: ("Albert Nika') Numri 1 aksioneve "153,14
Perqindja ne kapital "11,78 Kontributi ne para "153.140,00
eshte shtuar ortaku: ("Andera Trepollari') Numri 1 aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
eshte larguar ortaku: ("Sali Terpollari")
eshte larguar ortaku: ("Andrea Terpollari"”)
eshte larguar ortaku: ("Albert Nika")
eshte larguar ortaku: ("Irfan Kollginaku")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD47C6-6A79-41F1-8F26-6C2D0794EB4D
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eshte larguar ortaku: ("Rajmond Sojati")

eshte larguar ortaku: ("Gjergji Bello")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Gjata") , Vlera e Kontributit ishte
("7.640,00") u be ("76.440,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Gjata") , Numri 1 aksioneve ishte
("7,64") u be ("76,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anesti Pinderi") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.630,00") u be ("76.310,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anesti Pinderi") , Numri i aksioneve
ishte ("7,63") u be ("76,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benito Azis") , Vlera e Kontributit ishte
("15.130,00") u be ("'153.140,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benito Azis") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,64") u be ("11,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benito Azis") , Numri 1 aksioneve ishte
("15,13") u be ("153,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Gjata") , Vlera e Kontributit ishte
("7.640,00") u be ("76.440,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Gjata') , Numri 1 aksioneve ishte
("7,64") u be ("76,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazmi Brahimllari") , Vlera e
Kontributit ishte ("7.630,00") u be (""76.310,00")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Nazmi Brahimllari") , Numri 1
aksioneve ishte ("7,63") u be ("76,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.130,00") u be (""153.140,00'")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Hasan Ibraimi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,64") u be ("11,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("15,13") u be (""153,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Mete") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.640,00") u be ("76.440,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Mete") , Numri 1 aksioneve
ishte ("7,64") u be ("76,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Cobaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.640,00") u be ("76.440,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Cobaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("7,64") u be ("76,44")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Bujar Gjata") Nga data "'17/09/2007
eshte shtuar administratori: (""Bardhyl Mete") Nga data ""17/09/2007
eshte shtuar administratori: (""Albert Nika') Nga data "'17/09/2007
eshte shtuar administratori: (""Andrea Terpollari'") Nga data
"17/09/2007

eshte larguar administratori: (""Benito Azis'")




Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Aplikim per garanci tjeter

17/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-145671-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Rajmond Sojati') Numii 1 aksioneve "76,57
Perqindja ne kapital "5,89 Kontributi ne para "76.570,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Nika") , Vlera e Kontributit ishte
("153.140,00") u be ("76.570,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Nika") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,78") u be ("'5,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert /Nika'") , Numri 1 aksioneve ishte
("153,14") u be ("76,57")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 t¢ ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-352797-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 27 11 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 73 53 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 27 10 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 76 46 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 21 26 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 05 98 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 67 05 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 68 25 B.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-370614-03-10

Objekti ishte ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj
brenda e jashte vendit") u be ("Transport interurban dhe urban
udhetaresh vendas dhe te huaj brenda e jashte vendit,hapje e agjensive turistike
brenda dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bedri Gjolla") Numri i aksioneve "76,57
Pergindja ne kapital "5,89 Kontributi ne para "76.570,00

eshte shtuar ortaku: ("Arqile Pinderi') Numri i aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00

eshte larguar ortaku: ("Anesti Pinderi")

eshte larguar ortaku: ("Fatos Gjata")

eshte larguar ortaku: ("Albert Nika")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Gjata") , Vlera e Kontributit ishte
("76.440,00") u be ("'19.874,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Gjata") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("5,88") u be ("11,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Gjata") , Numri i aksioneve ishte
("76,44") u be ("152,88")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-376575-04-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 84 18 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 93 20 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 48 42 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 68 54 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 73 16 A.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa KO 90 38 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 67 05 A.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Albert Nika")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-525218-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.15 Prot,
date 15.03.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Ish Agjensia e Udhetareve, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012

Numri i ceshtjes: CN=-674164-02-12

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
30.01.2012 ne-te cilin u vendos riemerimi i administratoreve te shoqgerise si dhe miratimi i
statutit te ndryshuar te shogerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 "Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Mete'') s
Nga Data ishte (""'17/09/2007") u be (""30/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Mete'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("30/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bujar Gjata'’) , Nga
Data ishte (""17/09/2007") u be (""30/01/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bujar Gjata'’) s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("30/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andrea Terpollari”)

, Nga Data ishte (""'17/09/2007") u be (""30/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andrea Terpollari”)

, Kohézgjatja ishte " u be (""30/01/2017")
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-679122-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.01.2012 ku eshte
vendosur:Shitja e 11.78% te kuotave te kapitalit te shogerise qe zoteron Benito Azis ne
favor te ortakut te ri te shogerise Veli Bezati.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash
kapitali nr 165 Rep,nr 54 Kol,date 26.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Veli Bezati') Numri i-aksioneve "153,14
Perqindja ne kapital "11,78 Kontributi ne para "153.140,00

eshte larguar ortaku: ("Benito Azis")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-739764-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqgerise date
09.04.2012, ku eshte vendosur mbyllja e adresave dytesore si dhe hapja e dy adresave te
reja dytesore te shogerise.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa AA 720 CS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa AA 083 BD.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Autobuz
me targa KO 90 38 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjja
9, Rruga Kigco Grego, Ish Agjensia e Udhetareve, Korce.;
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 73 16 A.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-800328-06-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.05.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Ish Agjensia e Autobuzave, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-806975-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 11.06.2012 per mbylljen dhe hapjen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa AA 730 DL.; g

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 76 46 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-811342-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 19.06.2012,per hapje dhe mbyllje te
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa AA 402 DL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Autobuz me targa KO 78 13 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 05 98 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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01/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-888804-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratoreve, date 21.09.2012 per
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Telefon 1 ishte (") u be (""082251036")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Autobus me Targa AA 249 DL; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 73 53 B.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-922586-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit per mbylljen e nje
adrese dytesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Autobuz me targa AA 547 AJ.; "

eshte Shtuar Adresa:"Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Autobuz me targa KO 13 39 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa KO'27 11 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-106175-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Korce,nr.2168,date 07.09.2012 ku eshte vendsour: Leshimi i deshmise se trashegimise
ligjore te trashegimlenesit Bedri Gjolla duke percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhes
se pare te tij: bashkeshorten Eliverta Gjolla,femijen Eraldi Gjolla,femijen Denis Gjolla te
cilet trashegojne nga 1/3 pjese te pasurise trashegimore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eliverta Gjolla") Numri i aksioneve "25,52
Perqindja ne kapital "1,96 Kontributi ne para "25.523,30
eshte shtuar ortaku: (""Denis Gjolla'") Numri i aksioneve "25,52
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Perqindja ne kapital "1,96 Kontributi ne para "25.523,30

eshte shtuar ortaku: ("Eraldi Gjolla') Numri i aksioneve "25,52
Perqindja ne kapital "1,96 Kontributi ne para "25.523,30

eshte larguar ortaku: ("Bedri Gjolla")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106757-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 3.92 % te kuotave te
shogerise, date 14.05.2013 Nr. 11008 Rep. Nr.852/1 Kol nga ortaket, Denis Gjolla dhe
Eliverta Gjolla ne favor te ortakut Eraldi Gjolla.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Eliverta Gjolla")
eshte larguar ortaku: ("Denis Gjolla")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldi Gjolla") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.523,30") u be ("76.440,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldi Gjolla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,96") ube ("5,88")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldi Gjolla") , Numri i aksioneve
ishte ("25,52") u be ("76,44")
Lista e Dokumenteve:
Dokumentii autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit

29/05/2013 Numri i eeshtjes: CN-112702-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.2 date 28.05.2013 te asamblese se
ortakeve per shkarkimin e tre administratoreve te shoqgerise z. Andrea Terpollari, z.Bardhyl
Mete dhe z.Bujar Gjata dhe emerimin ne keto pozicione z. Ilir Gjata, z. Sali Térpollari dhe
z. Veli Bezati,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ilir Gjata"') Nga data ""28/05/2013
Ne daten ""28/05/2018

eshte shtuar administratori: ("Veli Bezati") Nga data ''28/05/2013
Ne daten ""28/05/2018

eshte shtuar administratori: (""Sali Térpollari'') Nga data
"28/05/2013 Ne daten ""28/05/2018

eshte larguar administratori: ("Andrea Terpollari”)

eshte larguar administratori: (""Bujar Gjata")

eshte larguar administratori: ("Bardhyl Mete'"")
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126326-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Dhurimit te 11,76% te kuotave te
shogerise te zoteruara nga ortaku Z.Bujar Gjata ne favor te Z.Ilir Bujar Gjata, Nr.502 Rep,
NR.348 Kol, date: 14.06.013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Iir Gjata') Numri'i aksioneve "152,88
Perqindja ne kapital "11,76 Kontributi ne para "19.874,00
eshte larguar ortaku: ("Bujar Gjata")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-369287-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 20.02.2014, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa AA 427 GR.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobuz me targa KO 8391 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Autobus
me Targa AA 249 DL, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-401056-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise,
date 08.03.2014 ku eshte vendosur: Transferimin e 5.88% te kuotave qe zoteron Gjergji
Cobaj ne favor te Leonidha Cobaj dhe transferimin e 5.87% kuotave ge zoteron Irfan
Kollginaku ne favor te Armandi Koll¢inaku. Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave
Nr.191Rep, Nr.141/2 Kol date 13.03.2014. Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave
Nr.192Rep, Nr.141/2 date 13.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku: ("Armandi Kollginaku') Numri i aksioneve
"76,31 Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00

eshte shtuar ortaku: ("Leonidha Cobaj') Numri i aksioneve "76,44
Perqindja ne kapital "5,88 Kontributi ne para "76.440,00

eshte larguar ortaku: ("Gjergji Cobaj")

eshte larguar ortaku: ("Irfan Kollginaku")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-438304-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 11.04.2014, te administratoreve te
shogerise ,per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti Sprinter me targa AA 681 CR:; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-586434-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-600162-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 5.87 % te kuotave te
shogerise, date 25.07.2014 Nr.1793Rep. Nr.1604 Kol. Depozitimi i vendimit , date
11.08.2014, ku eshte vendosur per miratimin e trasferimit te kuotave te shogerise nga
ortaku Nazmi Brahimllari ne favor te Barjam Ligi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Barjam Lici'") Numri 1 aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
eshte larguar ortaku: ("Nazmi Brahimllari")
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Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-610266-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratoreve, date 25.08.2014, ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; p KORCE;
Autobus tip '" Man" me targa AA 775 IR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-631979-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,

daté 28.08.2014, ku éshté vendosur: Pranimi 1 kérkesés s€ ortakut Z.Ilir Gjata pér shitjen e
50% t€ kuotave q€ zotéron né shoqériné favor t€¢ Z.Daniel Lika. Depozitimi i Kontratés sé
shitjes s€ kuotave, Nr.2447 Rep, Nr.1745 Kol, daté 29.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Daniel Lika") Numri i aksioneve "76,44
Perqindja ne kapital "5,88 Kontributi ne para "76.440,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjata") , Vlera e Kontributit ishte
("19.874,00") ube (""76.440,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjata") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("11,76") u be (""5,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjata") , Numri i aksioneve ishte
("152,88") u be ("76,44")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

13/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-696883-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ administratoréve té shoqéris€, daté
05.11.2014, ku &shté vendosur: - Mbyllja e njé adrese dytésore. - Hapja e njé€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Autobus me targa AA 644 JK; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjja
9, Rruga Kico Greco, Ish Agjensia e Autobuzave, Korce.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-890201-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses nga asambleja-e ortakeve ku eshte
vendosur miratimi i shitjes se kuotave nga ortaku Z. Leonidha Cobaj tek ortaku perfitues
Z. Fatos Cako. Depozitimi 1 kontrates date 13.02.2015 ku eshte bere shitja e 5.88% te
kuotave nga pala shitese Z. Leonidha Cobaj tek pala blerese Z. Fatos Cako. Saktesimi i
kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte ("") u be ("'startbuskorca@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Fatos Cako") Numri i aksioneve "76,44
Perqindja ne kapital "5,88 Kontributi ne para "76.440,00
eshte larguar ortaku: ("Leonidha Cobaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumentii autorizimit
Regjistrime te tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941082-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 16.03.2015, t€ administratoreve t&
shoggérisé, ku éshté’kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Autobuz me targa AA 484 AB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Autobuz me targa AA 986 IF; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Autobuz me targa AA 712 BG.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Autobuz
me targa KO 8391 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Mjeti

Sprinter me targa AA 681 CR.; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969518-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Kerkeses date 20.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; p KORCE;
Autobus me targa AA 819 KO.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083174-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-217783-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.7.2015, ku eshte vendosur:
Miratimi‘i shitjes se kuotave te kapitalit. Depozitimi 1 Kontrate Shit-Blerje kuota kapitali
Nr.2501 Rep., Nr.2302 Kol., date 30.7.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cako") , Vlera e Kontributit ishte
("76.440,00") u be ("153,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cako") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,88") u be ("11,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Cako") , Numri i aksioneve ishte
("76,44") u be (""153,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bella") , Vlera e Kontributit
ishte ("153.140,00") u be ("'589,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bella") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,78") u be (""5,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bella") , Numri i aksioneve ishte
("153,14") u be (""76,57")
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434117-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.11.2015 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; g KORCE;
Mjeti ma Targa AA 075 MT; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; g KORCE;
Mjeti ma Targa AA 835 LE; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; N KORCE; Autobuz
me targa KO 27 10 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 84 18 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-509975-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
15.12.2015; ku eshte vendosur kalimi 1 5, 87% te kuotave nga z.Hasan Ibraimi ne favor te
z.Alban Ibraimi.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 10.01.2016, ku eshte
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.Depozitim i kontrates se shitjes
Nr.3751 Rep. Nr.2292 Kol., date 22.12.2015, per kalimin e 5,87% te kuotave ne favor te
z.Alban Ibraimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa KO 8391 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 68 25 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 68 54 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz

me targa KO 21 26 B.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Alban Ibraimi') Numri i aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Vlera e Kontributit
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ishte ("153.140,00") u be ("'76.830,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,78") u be ("5,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Numri i aksioneve
ishte ("153,14") u be (""76,83")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-651829-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratoréve té shoqéris€, daté
26.03.2016, ku €shté kérkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Autobuz me targa AA 385 LE.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Autobuz me targa AA 865 JD.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 93 20 A.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Mjeti
ma Targa AA 835 LE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
12/05/2016 Numuri i ceshtjes: CN-695643-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

29/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-955376-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 257 OR.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

03/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-017029-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.11.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 417 OR.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-076993-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.12.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit date
12.12.2016, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Godina nr.4, Hyrja 1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 396 NL.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; BUL.
"GJ. KASTRIOTI", "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Autobuz

me targa KO 13 39 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098403-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 360 PG.; 4
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 315 PG.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa AA 712 BGy "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114857-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 17.01.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Mjeti me targa AA 532 OR.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Autobuz
me targa KO 48 42 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268584-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 03.05.2017 per hapjen dhe mbylljen
e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; $ KORCE;
Autobuz me targa AA 860 JD.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Autobuz
me targa AA 083 BD.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285820-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 15.05.2017, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 470 PT.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 248 PY.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Autobus
tip " Man"me targa AA 775 IR; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291565-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.05.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 685 CA.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360732-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 transferimit te kuotave te shogerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 3348 Rep., Nr.
3043 Kol., date 04.07.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Daniel Lika")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Vlera e Kontributit ishte
("76.310,00") u be ("152.750,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("5,87") u be ("11,75")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Numri i aksioneve ishte
("76,31") u be ("152,75")
Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406265-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontab¢l
28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406270-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776341-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr.5596 Prot, daté
18.04.2017“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Tatimpaguesve t€ Médhenj, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi
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pasurité e tatimpaguesit “START BUS KORCA ”’shpk, pajisur me NUIS (NIPT)
K24722001V, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore q€ i pérkasin
kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833289-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 13.6.2018
per zgjedhjen e administratoreve te shoqerise : Z. Sali Térpollari, Z. Veli Bezati dhe Z.
Bardhyl Mete. Z. Veli Bezati caktohet administrator i pasre per.marredheniet me te trete.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Bardhyl Mete") Nga data ""13/06/2018
Ne daten "13/06/2023
eshte larguar administratori: ("'Ilir Gjata"')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Sali Térpollari") s
Nga Data ishte (""28/05/2013") u be (""13/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Sali Térpollari") s
Kohézgjatia ishte ("'28/05/2018") u be (""13/06/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Veli Bezati") , Nga
Data ishte (""28/05/2013") u be (""13/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Veli Bezati") s
Kohézgjatia ishte ("'28/05/2018") u be (""13/06/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Veli Bezati") s
Competence ishte (""" u be (""Administrator i pare per
mardheniet me te trete."’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851979-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.07.2018 ku eshte vendosur: - Shitjen e 5.89 % te kuotave te zoteruara nga ortaku
Rajmond Sojati ne favor te Arjant Duro dhe Hasan Ibraimi.- Depozitimi i Kontrates se
Shitjes se 5.89 % te kuotave, date 04.07.2018, Nr. 3844 Rep., Nr.2742 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arjant Duro") Numri i aksioneve "38,28
Perqindja ne kapital "2,95 Kontributi ne para "3.828,50

eshte larguar ortaku: ("Rajmond Sojati")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("76.830,00") u be ("11.511,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Pérqindja e Kapitalit

28



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC731B88-116E-45AA-A80B-CE7504CF1AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832692E8-1790-4BF9-A025-793E8F01F56A

ishte ("5,91") u be ("8,86")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Numri i aksioneve
ishte ("76,83") u be ("115,11")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889878-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894489-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise date
27.07.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 297 UO.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/08/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-905089-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
07.08.2018, ku &shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 086 SD.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934004-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2018 per hapje te dy adresave

dytesore dhe mbyllje te 6 (gjashte) adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 835 RL; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 453 UN.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa AA 865 JD.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobuz
me targa AA 986 IF; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobus
me targa AA 644 JK; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; [ KORCE; Mjeti
me targa KO 8391 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Autobus
me targa AA 819 KO.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Mjeti

me targa AA 685 CA.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-961597-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 10.9.2018,
per dhurimin e 5.89% te kuotave ge zoteron Veli Bezati ne favor te ortakut Xhevit Bezati .
Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 4222 Rep., Nr. 4038 Kol. date 18.9.2018

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhevit Bezati') Numri i aksioneve "76,57
Perqindjane kapital "5,89 Kontributi ne para "76.570,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veli Bezati") , Vlera e Kontributit ishte
("153.140,00") u be ("76.570,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veli Bezati") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("11,78") u be ("5,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veli Bezati") , Numri 1 aksioneve ishte
("153,14") u be ("76,57")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-055996-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.07.01.2019, pér t&€ hapur adresé
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 040 VU.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077702-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 23.01.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korg¢e; H KORCE;
Mjeti me targa AA 812 XD.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099634-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 12.02.2019 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 12.02.2019, per transferim te kuotave te
kapitalit me ane te dhurimit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Endri Lici") Numri i aksioneve "76,38
Perqindja ne kapital "'5,88 Kontributi ne para "76.375,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Vlera e Kontributit ishte
("152.750,00") u be ("76.375,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,75") u be ("'5,88")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Barjam Ligi") , Numri i1 aksioneve ishte
("152,75") ube ("76,38")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126321-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.03.2019 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
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Mjeti me targa AA 403 XK.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Autobuz
me targa AA 547 AJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare pervitin 2018

Lista e Dokumenteve:

shpjegus.pdf

jpg2pdf.pdf
11Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

1Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-286715-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kérkesés date 23.07.2019, per ndryshimin e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Mjeti me Targa AA 059 TP; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korge, K KORCE; Mjeti
me targa AA 297 UQ.; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-316472-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 27.08.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me Targa AA 887 UO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-397255-11-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 04.11.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me targa AA 046 XG.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
shenime pasqyrat financiare.pdf
poz sar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas funksionit.xIsx
Vendim asambleje 2019 29.07.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575931-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020 ku eshte vendosur:Te
shkarkoje administratoret Z.Veli Bezati dhe Z.Sali Terpollari.Te emeroje administrator te
rinj Z.Hasan Ibrahimi dhe Z.Endri Lici me afat 5 vjecar me te drejte rinovimi. Ne
marrdhenie me te tretet shogeria do te perfaqgesohet nga z. Hasan Ibrahimi dhe z. Bardhyl
Mete.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Endri Lici") Nga data "'03/08/2020
Ne. daten "03/08/2025
eshte shtuar administratori: (""Hasan Ibraimi'"’) Nga data
"03/08/2020 Ne daten "03/08/2025
eshte larguar administratori: ("'Sali Térpollari")
eshte larguar administratori: (""Veli Bezati"')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhyl Mete'') s
Competence ishte " u be (""Ne marrdhenie me te tretet
shogeria do te perfagesohet nga z. Hasanlbrahimi dhe z. Bardhyl Mete'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590126-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 17.09.2020 ku
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me Targa AB 809 BE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-612286-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Mjeti me targa AA 127 MG.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-640075-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.6338 Rep., Nr.3255 Kol.,
date 31.12.2020, lidhur ndermjet shitesit Xhevit Bezati dhe paleve blerese Arjant Duro,
Hasan Ibraimi.

Kane ndodhur:ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Xhevit Bezati")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjant Duro") , Vlera e Kontributit ishte
("3.828,50") u be ("76.570,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjant Duro") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,95") u be ("5,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjant Duro") , Numri i aksioneve ishte
("38,28") u be ("76,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.511,50") u be (""200.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,86") u be ("11,81™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasan Ibraimi") , Numri i aksioneve
ishte ("115,11") u be (""154,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657427-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se dhurimit Nr.620 Rep dhe Nr.
291Kol., date 04.02.2021, lidhur ndermjet pales dhuruese Arqile Pinderi dhe perfituesit
Sotir Pinderi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Sotir Pinderi") Numri i aksioneve "76,31
Perqindja ne kapital "5,87 Kontributi ne para "76.310,00
eshte larguar ortaku: ("Argqile Pinderi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit
18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673886-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.03.2021, ku &éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 177 NR.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759542-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese rd.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

MIratimi rD.pdf

Daté: 29/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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